dicendum paucis. Namque hæc diligentius cogitanti mihi offerunt quin
 quam numero. Aut non dolamus nostra causa: quod existimemus ex alterius lugendi
 morte magnis nos quibusda priuari cōmodis: aut illius causa: quoniam eius cause
 opinemur uitæ huius suavitatem amittere: aut quia arbitremur morte sine
 acerbissimô dolore accedere posse nemini: aut quod uetemur fore: ut ani
 mus ipse iterreat una cum corpori: aut propter futuros apud iheros cruciatus. Prima ca
 Et dolere quod nostra causa hominis est se se amatis: non alteru: ob eam quod
 rem neque magnanimi: neque liberalis: quia potius ignavi prorius nulliusque Secunda ca
 uitritutis. i morte aut quia dolor esse potest: quæ simillima somno é adeo: Dioge
 ut diogenes ille cyo solutus i somnū ateaquā moreref. ueluti iocabudus non cyon
 dixerit fratre sutoré anticipari. Non eadem via: atque ui & morte: & som- Philoso
 non fieri acutissimi philosophi tradidere. Sed ut somno ita etiæ morte ne phi
 sententes quidē corripiuntur. Qui uero céfent animos simul cum cor Tertia ca
 poribus iterire: hi sane cum maxime uidens uiuere: mortui sunt non ea scili
 cet morte: qua huius uitæ cursum: munusque explemus: neque: ea qua peccato Aposto
 sumus cum illo probaptismu i morte: sed ea potius: quæ est peccati: de qua lus
 etiæ scriptu legis: aia quæ peccat: proa moriet. Futuri aut apud iheros cru Quarta
 ciatus illis horredi sunt: quia semetiplos cum uiueret hanc mortale uitæ: pro omne
 flagitiis imanitatisque genitio quæ foedissime uoluntarit. Non Philippo bor
 rhomæo: cuius uniuersità m uitam plenâ fuisse honestatis: & offici nostis
 oes. Quis: non uno Philippo cōtinétior: quis modestior: quis cōstátor: quod Humanit
 i omni te moderatior. Non & humilitate: & beneficēta semper quāta fuerit: tas
 non emo est: quæ lateat: & non mod nemini unquam iniuriā itulit: sed ne cuiquam Beneficē
 iherref: oī ope: opa quia curabat. Religiōis eius: & pietatis studiū ne parietes tia
 quidē ipsi ignorant. Inteligebat enim homo prudētissimus non esse i hac Religio
 moddana uita patria nostra: sed i caelo. Et quādiu hic proginamur: opor-
 tere nos meminisse illius patræ: ubi nostra modio futura sit sempiterna.
 Quare ut ab oī cōtagiōe peccati: & maleficio abstinebat: ita die: noctu: aliud nihil neque agebat: neque cogitabat quam prostratis: & cōculatis tur
 balétiſſimis animi i motibus: ad illius se uoluntatē componeret: atque con- Philip
 firmaret: ad cuius imaginem: & similitudinē factus esset. Nullius inquā pus Bor
 non supplicis est objectus inoccētissimus: & optimus uir Philippus Bor
 rhomæus: sed illis fructu promis: quæ in caelo his proposita sunt qui dum i rhomæ
 huius uitæ curriculo se exercent: quam minimâ lib: societatu cum cor us
 poribus esse finunt. Non quæ mihi fabulef quispiā uitæ suavitatem? Quæ
 non est i hac precelfosa uitæ suauitas: quæ trāquillitas: quæ reges ulla? Quod
 si quam tandem suavitatem depravara hominū ratio sibi sinxerit: non tam
 eius accessio ulla optanda fuerat in Philippo: quæ metuenda secessio. Im
 plerat iam quatum ætatis & quadragēsimum annū ualitudine prosp: &
 eadē integritate sensu: qua ab inēunte adolescētia semper fuit. Bona uero Vitaliāus